Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Stredocesky kraj
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E Beranek Frantisek FrantiSek Beranek Bruslarska 16/ 1185,10200 Praha 10 +420 604 114 160 | beranek.frantisek@iclubhansgrohe.cz
E Fiala Zbynék Ante Nechanicka 449/ 12,14200 Praha 4 +420 602 620 726 | fiala.zbynek@iclubhansgrohe.cz
E Knor Jifi Jiri Knor Ke dvoru 778/ 14a,160 00 Praha +420 606 647 570 | jiri.knor@icloud.com
Berny Miloslav NADAMA STAV s.r.o. Jaurisova 515/4,140 00 Praha 4 +420 776 666 643 | b.miloslav@seznam.cz
Bicisté Ondrej Thermokomplet 1990 s.r.o. Palackého 240,290 01 Podébrady +420 728 600 000 | info@thermokomplet.cz

Bouma Radek

Bouma Radek

Semice 345,289 17 Semice

+421 774 877 904

rbouma@seznam.cz

Cenék Prokes

Thermokomplet 1990 s.r.o.

Palackého 240,290 01 Podébrady

+420 728 600 000

info@thermokomplet.cz

FrantiSek Janecek

ProCeram a.s.

Safrankova 1238/ 1,155 00 Pra Safrankova 1238/ 1 Pr]

alhd208734 510 702

frantisek.janecek@proceram.cz

Javirek Lubomir

Javurek Lubomir

Patek ¢.148,29001 Podébrady

+420 603 500 468

javurek.lubomir@seznam.cz

Koblizek Jifi

Jifi Koblizek

Brazdimska 1550,250 01 Brandys nad Labem

+420 777 566 432

twisterjiri@seznam.cz

Miroslav Beran

Miroslav Beran

Na Uvozu 286,27301 Zilina, Kamenné Zehrovice

+420 604 146 472

beran.vpt@seznam.cz

Novak Milan Novak Milan Martinov 206,277 13 Kostelec n/L +420 602 383 029 | novak-holik@seznam.cz
Novy Milan Besta Zapy s.r.o. Polerady 50,250 63 Mratin +420 606 161 216 | novy-m@email.cz

Patera Milos Milos Pater Havirska 578,272 01 K +420 603 841 057 | patera.voda@seznam.cz
Prochazka Karel NEXON s.r.o. Na Paloucku 216,250 88 SedIcanky +420 774 999 777 | karel.instalater@gmail.com
Radek Vanék Na Prihoné 387,273 04 Kacice +420603549297 | vanek@voplyntop.cz
Roman Tynkl Thermokomplet 1990 s.r.o. Palackého 240,290 01 Podébrady +420 728 600 000 | info@thermokomplet.cz
Rys Karel Rys Karel Sedlackova 54,250 88 Celakovice +420 606 908 754 | karelrys@seznam.cz
Stanék Vladislav Vladislav Stanék Slunecna, 251 01 Tehov +420 606 224 478 | sdrstanek@seznam.cz

Stransky Pavel

Rekumont s. r. o.

Boleslavska 29,277 14 Lhota

+420 777 326 536

uspory@gmail.com

Tégli Bedrich

Tagli Bedrich

Csl. Armady 1093,250 01 Stara Boleslav

+420 723 692 832

info@togli.cz

Vavra Vaclav

Besta Zapy s.r.o.

Druzstevni 1178,250 01 Brandys nad Labem

+420 777 976 490

vvavra02@gmail.com

Zika Pavel

Besta Zapy s.r.o.

Zapy 165,250 01 Zapy

+420 777 330 624

pajaszika@seznam.cz
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Zluticky Martin Besta Zapy s.r.o. Zapska 1872,250 01 Brandys nad Labem +420 724 253 185 | zlutickym@besta.cz
Zyka Pavel Pavel Zyka Meceriz 89,294 77 Meceriz +420 777 201 732 | zykapavel@seznam.cz
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